ご注意：本プレスリリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。
本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されてお

ります。よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

平成 21 年 8月 5 日

各位

東京都新宿区西早稲田二丁目 18 番 18 号

（コード番号：3727 東証マザーズ）

代 表 者 代  表  取  締  役   郡山 龍

問合せ先 執 行 役 員 常 務 鈴木 智也

電話番号 03-5286-8436

平成 21 年 12 月期第 2 四半期の業績予想に関するお知らせ

業績の動向等を踏まえ、平成 21 年 2月 13 日の決算発表時に開示を見送っておりました、当社平

成 21 年 12 月期第 2四半期（平成 21年 1 月 1日～6月 30 日）の連結および単体の業績予想につい

て、下記の通りお知らせいたします。

なお、平成 21 年 12 月期第 2四半期の決算発表につきましては、8月 11 日を予定しております。

また、平成 21 年 12 月期通期の業績予想に対しましては、現時点においては予想の範囲内の進捗

状況であると考えており、2月 13 日発表の数値から修正は行いません。

記

1. 平成 21 年 12 月期第 2四半期業績予想（平成 21 年 1月 1日～平成 21 年 6月 30 日）

（1）連結 （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期利益

平成 21 年 12 月期

第 2四半期連結累計期間予想
1,638 △686 △787 △969 △9,570円 27銭

平成 20 年 12 月期

第 2四半期連結累計期間実績
2,690 192 136 120 1,185 円 80 銭

平成 21 年 12 月期通期予想 4,500 0 30 0 0 円 00 銭

（2）単体 （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期利益

平成 21 年 12 月期

第 2四半期累計期間予想
1,541 △720 △825 △992 △9,793円43銭

平成 20 年 12 月期

第 2四半期累計期間実績
2,559 181 149 108 1,074 円 39 銭

平成 21 年 12 月期通期予想 4,100 0 30 0 0 円 00 銭

ご注意：本プレスリリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。
本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されてお

ります。よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

2. 業績について

平成 21 年 12 月期第 2四半期における当社グループの業績は、売上高につきましては国内顧客に

対する売上は減少しているものの、アジア圏の顧客に対する売上が 3割以上と大幅に伸びた為、売

上高は平成 21 年 12 月期第 1四半期より増える見込みです。

営業損益につきましては、経済回復の兆しが見えて来ている中、通期業績予想を達成すべく、国

際感覚に優れた人材の登用によるグローバル展開の為のグループ経営体制の強化と、好調になりつ

つある新規製品等に対して積極的な研究開発投資を開始した為、当第 2四半期においては営業損失

を見込んでいます。

なお、新規製品に関連する案件については、当第一四半期より引き続き好調な売上となっており、

また、国内・国外ともに携帯電話出荷台数の復調傾向が徐々に見えてきているため、通期業績は予

想の範囲内で推移するものと考えております。

その他詳細につきましては、5月 13 日に発表しました「第 1四半期決算短信」及び 8月 11 日に

発表を予定しております｢第 2四半期決算短信｣をご覧いただけますようお願いいたします。

上記の数値は、監査法人による四半期レビュー終了前のものであるため、実際の決算数値との差

異が生じることがありますので、予めご了承下さい。

以上